
LEGENDA 
S - kursuje w dni nauki 

szkolnej 
 

 Osoba  

  

  

 
nr linii komunikacyjnej 

Transport Osobowy Andrzej Langowski, ul. Główna 102, 34-460 Szczawnica 
    Data ważności rozkładu      

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ  OCHOTNICA GÓRNA STALMACHÓWKA - ŁĄCKO - NOWY SĄCZ MDA  
komunikacja: Linia specjalna 

LP 
Nazwa miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Num 

er  
przys 
tanku  

Nazwa dworca lub przystanku 
komunikacyjnego 

Odległości między 
przystankami 

Czas przejazdu między 
przystankami  Czas 

postoju 

na  
dworca 

ch 

Prędkość  
techniczna  

między  
przystankami w 

km/h 

Kursy:        1-nr kursu;            2-symbol 

Odległości 

między  
przystankami 

Odległości 

narastająco  
dla całej linii 

Czas 

przejazd 
u między  
przystankami 

Czas 

przejazdu  
narastająco  
dla całej linii 

1      

2 S S S S 

1 Nowy Sącz 02 NOWY SĄCZ MDA 0 0 0:00 0   7:00 10:15 15:25 18:10  
12 Stary Sącz 14 STARY SĄCZ RYNEK 

 8,4  0:17   7:17 10:32 15:42 18:27 

30 ŁĄCKO 01 ŁĄCKO ZAJEZDNIA AUTOBUSOWA 
 25,9  0:36   7:36 10:51 16:01 18:46 

36 TYLMANOWA 01 TYLMANOWA RZEKA 
 34,31 0:02 0:46   7:46 11:01 16:11 18:56 

37 OCHOTNICA DOLNA 03 OCHOTNICA DOLNA LIGASY 1,6 35,9 0:02 0:48   7:48 11:03 16:13 18:58 

38 OCHOTNICA DOLNA 05 OCHOTNICA DOLNA BRYSIÓWKA 0,63 36,54 0:01 0:49   7:49 11:04 16:14 18:59 

39 OCHOTNICA DOLNA 07 OCHOTNICA DOLNA ROLA 1,19 37,73 0:01 0:50   7:50 11:05 16:15 19:00 

40 OCHOTNICA DOLNA 09 OCHOTNICA DOLNA KOŚCIÓŁ 2,02 39,75 0:02 0:52   7:52 11:07 16:17 19:02 

41 OCHOTNICA DOLNA 11 OCHOTNICA DOLNA URZĄD GMINY 0,81 40,56 0:01 0:53   7:53 11:08 16:18 19:03 

42 OCHOTNICA DOLNA 02 OCHOTNICA DOLNA MŁYNNE  
BŁACHUTY 0,79 41,35 0:01 0:54   7:54 11:09 16:19 19:04 

43 OCHOTNICA DOLNA 04 OCHOTNICA DOLNA SZKOŁA 1 42,35 0:01 0:55   7:55 11:10 16:20 19:05 

44 OCHOTNICA DOLNA 06 OCHOTNICA DOLNA MŁYNNE JAGIEŁY 0,85 43,2 0:01 0:56   7:56 11:11 16:21 19:06 

45 OCHOTNICA DOLNA 01 OCHOTNICA DOLNA SZKOŁA  0,9 44,1 0:01 0:57   7:57 11:12 16:22 19:07 

46 OCHOTNICA DOLNA 03 OCHOTNICA DOLNA BLACHUTY 1,19 45,29 0:01 0:58   7:58 11:13 16:23 19:08 

47 OCHOTNICA DOLNA 13 OCHOTNICA DOLNA OŚRODEK 
ZDROWIA 0,86 46,15 0:01 0:59   7:59 11:14 16:24 19:09 

48 OCHOTNICA DOLNA 15 OCHOTNICA DOLNA SKRODNE 1,89 48,04 0:02 1:01   8:01 11:16 16:26 19:11 

49 OCHOTNICA GÓRNA 17 OCHOTNICA GÓRNA GRONIE 1,6 49,64 0:03 1:04   8:04 11:19 16:29 19:14 

50 OCHOTNICA GÓRNA 20 OCHOTNICA GÓRNA  1,5 51,14 0:02 1:06   8:06 11:21 16:31 19:16 

51 OCHOTNICA GÓRNA 19 OCHOTNICA GÓRNA BIAŁKÓWKA 1,37 52,51 0:02 1:08   8:08 11:23 16:33 19:18 

52 OCHOTNICA GÓRNA 21 OCHOTNICA GÓRNA SZPUNTÓWKA 0,85 53,36 0:01 1:09   8:09 11:24 16:34 19:19 

53 OCHOTNICA GÓRNA 23 OCHOTNICA GÓRNA CZEPIELE 1,05 54,41 0:01 1:10   8:10 11:25 16:35 19:20 

54 OCHOTNICA GÓRNA 25 OCHOTNICA GÓRNA USTRZYK 1,01 55,42 0:01 1:11   8:11 11:26 16:36 19:21 

55 Ochotnica Górna 
 

OCHOTNICA GÓRNA STALMACHÓWKA 0,9 56,32 0:01 1:12   8:12 11:27 16:37 19:22  


